
 

お客様各位 

 

 

「イタリアン・トマト公式アプリ」 
サービス終了のお知らせ 

 

 

日頃より「イタリアン・トマト公式アプリ」をご利用いただき

まして、誠にありがとうございます。 

 このたび、「イタリアン・トマト公式アプリ」は 2023 年 1 月 31

日（火）をもちましてサービスを終了させていただくこととなり

ました。これにともない、アプリの新規ダウンロードは 2022 年

12 月 1 日（木）以降できなくなります。これまでのご愛顧に厚く

御礼申し上げます。 

 

 なお、クーポンにつきましては、2023 年 1 月 31 日（火）をも

ちまして失効となりますので、失効までにご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。 

 

今後はイタリアン・トマト公式ホームページにて情報発信をさ

せていただきますので、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社イタリアントマト 


